
ZARZĄDZENIE NR 69/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 12 lipca 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 poz. 594.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach w następującym składzie: 

1. przedstawiciele Gminy Miejskiej Kowary – jako organu prowadzącego szkołę w osobach: 

1) Pani Wiesława Kuchejda - przewodniczący komisji 

2) Pan Czesław Mikicki - członek komisji 

3) Pani Elżbieta Sroka - członek komisji

2. przedstawiciele Kuratorium Oświaty we Wrocławiu w osobach: 

1) Pani Bożena Browarczyk - członek komisji 

2) Pan Jacek Miklasiński - członek komisji

3. przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach w osobie: 

Pani Monika Walesiak - członek komisji

4. przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej Nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach w osobie: 

Pan Arkadiusz Górowski - członek komisji

5. przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Zarząd Oddziału w Jeleniej Górze w osobie: 

Pani Halina Wieczorek - członek komisji

§ 2. Komisja konkursowa będzie pracować w oparciu o przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.)

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 995BA13C-94BB-4718-B6F9-34D22328EC13. Podpisany Strona 1


		2013-07-12T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




